i

&

BERARESRIETE SAFETY COMMUNICATION WITH YOU

A OA—F—2—XY—)L

3ﬁ!ﬁ229§

=B

F8H
1]2

w

—_— .
—_

12113

15

16

19

20

21

22

23

24

26

2]

28

29

30

31

7K

0|~

7K

5%
-

=)

W

7K

=

W

7K

7N

T

=)

=

W

7K

B E
ESijdl=!

T80

®&[=

(£

&[>

1E5

(>t S|

W&

EINES

1E5

=

15

15

=

15

1E7

=

=

1E7

=

i

8| [H| o

&

[

[

1 BIRE
91?0
9:50

F1

£2

£3

£5

2FRE
10:00
§
10:50

F1

£2

£3

23

£5

SR
11:00
§
11:50

F1

£2

£3

23

24

18|2422| 21

15

24

£5

1[100 113

4EIR8
12:00
5
1250

F1

£2

£3

19

22

17

21

19

£5

10

10

10

10

10

SERE
13:00
5
13:50

F1

£2

£3

£5

G IRE
14.00
5
1450

F1

Bt

Bt

S

Bt

Ht
Ht
=

Bt

Bt

Bt

Bt

Bt

£2

£3

£5

Bt

Bt

TR
15.00
5
1550

F1

Bt

Bt

Bt

Bt
Bt

Bt

Bt

Bt

Bt

Bt

£2

£3

£5

Bt=

Bt =i

8RB
16:00
5
1650

F£1

£2

£3

26

26

NS
(o]

26

26

26

26

26

26

26

£5

10

OIRE
17:00
5
1750

1

£2

£3

25

£5

10

1085088
1800
5
1850

F£1

B~z

£2

£3

23

24

£5

1165RE
19.00
5

19,50

F£1

#l=z

F2

£3

24

17

17

23

£5

10

10

10

10

1265RE
20.00
5

20:50

F1

F£2

£3

22

21

24

£5

X IRRAIE) [CDNT
OARE2FNRBEECTERLTCNET,

eooe /. filecee

1~26 - [FEROBIEES TREOBIRETIEH D A,

SEIREIE. RAERUSRHBIIT>THOEE A,

O 1 RERU 2EME1 DBDMRAEEFHZ U TRITTRS,
000000000000000000 =N T000000000000000000
KRENHBBES 1 BEZHUBNEETOHBZEDDIBN TS EE A,
Ctm - KisetPTisa 2R <O
HEES206 « 25 [REFRARIGRARRK, REZIIETTOBMICEELCELETET,
(26[CDNTIF 2wt - KFRSTITFEERE LTI, )
BEBES12~14EMBREHRBTTFNH T, (SEHREHHETI)

g HETIRE
(FRI8:46~1200 T Fi&13:45~1700EST)

¢ [FRBFERHAERIE IR (B8 1200F TICEAH)

IR [FRREREE (13:30~1550F7T)

B [J2R R I [ EREET
(FRI8:45~1550BFET F1%1345~19:50EFT)

MRS 2 BIE1 ORI TICETCOER B 2ZE L. FRAIFNMRAUTE
T1AMEEBUTVNRNWESE2EREZRT (AEHYH) TEEEA.
XSADBREBERBOREZFZNHEL. 68 138 « 27BICEBDFIETI,



